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COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DEL MUNICIPIO DE ALTAMIRA TAMAULIPAS
Reporte Analitico del Activo Capitalizable

COMAPG,

Del 01-Abr-2021 al 30-Jun-2021

ALTAMIRA | Gt

Cuenta
Contable

Clave s/catélogo de
bienes

Descripcién del Activo

Fecha de
Capitalizacion /

Valor de
Capitalizacion /

12411-00000

12413-00000

12413-00000

12413-00000

12413-00000

12413-00000

12413-00000

12413-00000

12413-00000

12413-00000

12431-00000

12462-00000

12462-00000

12462-00000

12462-00000

12462-00000

12462-00000

12462-00000

12464-00000

12464-00000

12464-00000

12464-00000

12464-00000

12464-00000

12464-00000

12466-00000

12466-00000

SIN
COMP-2156-2021

COMP-2157-2021

COMP-2158-2021

COMP-2159-2021

COMP-2160-2021

ECOM-0230-2021

ECOM-0231-2021

ECOM-0232-2021

ECOM-0233-2021

LABO-0072-2021

MAQ-1559-2021

MAQ-1560-2021

MAQ-1561-2021

MAQ-1562-2021

MAQ-1563-2021

MAQ-1564-2021

MAQ-1565-2021

MOB-2390-2021

MOB-2391-2021

MOB-2392-2021

MOB-2393-2021
MOB-2396-2021
MOB-2394-2021

MOB-2395-2021

ELEC-0071-2021

ELEC-0072-2021

JUEGO DE SALA DE 3 PIEZAS TIPO
ESQUINETRO COLOR CHOCOLATE

CPU CON PROCESADOR COREIi5 CON 8GB
RAM

CPU CON PROCESADOR CORE i5 CON
8GB RAM

LAPTOP CON PROCESADOR 17, MEMORIA
RAM DE 8 GB CON DISCO DURO DE 1 TB

LAPTOP CON PROCESADOR 15, MEMORIA
RAM 8 GB, SSD CON CAPACIDAD DE
ALMACENAMIENTO DE 256 GB

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL Xerox®
VersaLink® B615_XL, CON BANDEJA
ADICIONAL PARA 500 HOJAS Y GABINETE

TORRE ARRIOSTRADA DE COMUNICACION
TORRE ARRIOSTRADA DE COMUNICACION

EQUIPO CELULAR. APPLE IPHONE 11 2020
64GB BLACK POR RENOVACION DE PLAN

EQUIPO CELULAR.SAMSUNG LTE SM-
G980F GALAXY S20 GRIS

PARRILLA ELECTRICA CON AGITADOR
MAGNETICO Y PLACA CALEFACTORA DE
ALUMINIO

CILINDRO PARA ALMACENAJE DE GAS
CLORO CAPACIDAD 68 KG

CILINDRO PARA ALMACENAJE DE GAS
CLORO CAPACIDAD 68 KG

BOMBA SUMERGIBLE DE 2 HP 220 VOLTS
MONOFASICA MARCA BARMESA, MODELO
3SE201 SN: E07914, PARA MANEJO DE
LODOS

BOMBA SUMERGIBLE DE 2 HP 220 VOLTS
MONOFASICA MARCA BARMESA, MODELO
3SE201 SN: D96812, PARA MANEJO DE
LODOS

BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP/220V
TRIFASICA PARA MANEJO DE LODOS
DESCARGA DE 3"

BOMBA SUMERGIBLE MARCA BARMESA
DE 2 HP MONOFASICA 220 VOLTS
MODELO 3SE201 SN:E07915 DESCARGA 3"
1750 RPM PARA LODOS

BOMBA SUMERGIBLE MARCA BARMESA
DE 2 HP MONOFASICA 220 VOLTS
MODELO 3SE201 SN: E07913 DESCARGA 3
" 1750 RPM PARA LODOS

MINI SPLIT 3 TONELADAS MARCA LENNOX
FRIO CALOR, MODELO LM036CO 220 V

MINI SPLIT MARCA HISENSE MODELO
AC182TD 220 V FRIO CALOR DE 1.5
TONELADAS MARCA HISENSE

EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO
MINI SPLIT DE 3 TONELADAS MARCA
YORK

EQUIPO MINI SPLIT 1 TONELADA MARCA
HISENSE 220 V FRIO CALOR

EQUIPO MINI SPLIT DE 2 TONENALDAS
MARCA CIAC FRIO CALOR 220 V.

EQUIPO MINI SPLIT 1 TONELADA MARCA
LENNOX FRIO CALOR 220 V.

EQUIPO MINI SPLIT 3 TONELADAS MARCA
TRANE FRIO CALOR 220 V.

PLANTA ELECTRICA DE EMERGENCIA:
GENERADOR DE 500 KW A 460 VOLTS CON
TABLERO DE TRANSFERENCIA, CAJA DE
RESONANCIA, CASETAS DE
MANPOSTERIA

PLANTA ELECTRICA DE EMERGENCIA:
GENERADOR DE 500 KW A 460 VOLTS CON
TABLERO DE TRANSFERENCIA, CAJA DE
RESONANCIA, CASETAS DE
MANPOSTERIA

14-may-21
09-abr-21

09-abr-21

09-abr-21

09-abr-21

09-abr-21

09-abr-21

09-abr-21

26-abr-21

26-abr-21

26-abr-21

12-abr-21

12-abr-21

19-abr-21

19-abr-21

21-abr-21

21-abr-21

21-abr-21

12-may-21

12-may-21

26-may-21

10-jun-21
10-jun-21
10-jun-21

10-jun-21

14-jun-21

14-jun-21

19,828
14,100

14,100

33,621

19,828

78,578

57,328

57,328

7,500

7,500

18,300

37,838

37,838

58,000

58,000

77,500

58,000

58,000

63,400

42,000

63,400

26,000
51,000
27,500

63,400

2,360,693

2,360,693
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12466-00000

12469-00006

12469-00006

12469-00006

12469-00006

ELEC-0073-2021

MAQ-1566-2021

MAQ-1567-2021

MAQ-1568-2021

MAQ-1569-2021

PLANTA ELECTRICA DE EMERGENCIA
GENERADOR DE 100KW A 220/127 VOLTS
CON TABLERO DE TRANSFERENCIA, CAJA
DE RESONANCIA, CASETA DE
MANPOSTERIA

CLORADOR MANUAL MARCA WALLACE
AND TIERNAN MODELO V2000, CAPACIDAD
MAXIMA 3,000 LBS/DIA VALVULA
REGULADORA, ROTAMETRO, INYECTOR
2", MANGUERAS, CONECTORES Y MANUAL
DE OPERACION.

SENSOR DE GAS CLORO PARA DETECTOR
DE FUGAS ACUTEC 35

TARJETA ELECTRONICA PARA SISTEMA
DETECTOR DE GAS ACUTEC 35

MODULO DE CLORO GAS TIPO MONITOR
PARA SISTEMA DETECTOR DE GAS
ACUTEC 35

14-jun-21

28-may-21

28-may-21

28-may-21

28-may-21

TOTAL

888,232

627,000

11,750

15,750

59,950

7,373,952

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor”

C. ALMA LAURA AMPARAN CRUZ

PRESIDENTE MUNICIPAL Y DEL CONSEJO

AUTORIZO

CP. JORGE ERNESTO AYALA PEREZ
SUBGERENTE FINANCIERO
RESPONSABLE DE ELABORACION

LIC. RAUL MANZUR MANZUR
GERENTE GENERAL COMAPA ALTAMIRA
ELABORO Y PRESENTO
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